ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG THỦY LƯƠNG

Số: 04/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Thủy Lương, ngày 05 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ dự toán ngân sách 2024

      ăn    L    T   h    h nh q y n     phương ng y     h ng   năm 20    L

sử    i, b  s ng mộ  số  i    ủ  L    T   h    hỉnh phủ v  L    T   h    h nh

q y n     phương ng y 22  h ng    năm 20

      ăn    L    Ngân s  h nh  nướ  ng y 2   h ng 0  năm 20

      ăn    Q yế    nh  ủ  UBND  h  xã Hương Thủy v  gi o dự  o n ngân s  h

nh  nướ   h  xã năm 2024

     Xé     ngh   ủ   ông  h   Kế  o n – Ngân sách phường

QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1. Phân bổ dự  toán chi ngân sách nhà nước phường Thủy Lương năm

2024 là: 5.825.100.000đ (Bằng chữ: Năm tỷ, tám trăm hai mươi lăm triệu, một

trăm nghìn đồng chẵn) vào mã ngành (Đảng, QLNN, Đoàn thể & XH khác)

phân bổ kinh phí hoạt động thường xuyên;

     Điều 2.   n Tài chính –    toán phường phối h p với   NN th  xã Hương

Thủy gi o dự toán ngân sách nhà nước phường Thủy Lương năm  0   và thực

hi n theo quy đ nh hi n hành củ  Nhà nước;

     Điều 3. Quy t đ nh này có hi u lực kể từ ngày ký;

     Điều 4. Văn phòng HĐND&U ND,   n Tài chính-   toán phường và Thủ

trưởng các cơ qu n, đơn v  liên qu n ch u trách nhi m thi hành Quy t đ nh này./.

 Nơi nhận:

- Như điều  ;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

      CHỦ TỊCH

       Nguyễn Minh Công

		2024-01-05T10:28:40+0700